
Vyúčtování nákladů na provedení prací na MVTV2-050
A) Seznam prací a materiálu uvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 645500001/2021

č.pol.                                       popis položky cena/ks počet celkem

1 P2 ( MM ) – malá prohlídka MVTV2 – práce 38760 1 38 760,00 Kč
2 P2 ( MM ) – malá prohlídka MVTV2 – materiál 14490 1 14 490,00 Kč

11 technická kontrola 5900 1 5 900,00 Kč
19 přezkoušení STOP TRS 1727 1 1 727,00 Kč
14 práce mechanika 750 34,5 25 875,00 Kč

72 oprava levých posuvných dveří – materiál ( benzín technický BT 100/140 )
68,2

2
136,40 Kč

39
výměna klínových řemenů , kompresoru a alternátoru (řemen klínový 
13x1800 La AVX ) 189,2

7
1 324,40 Kč

83 oprava zářivkového osvětlení – ( měnič 1 ks) 1471,8 1 1 471,80 Kč
celkem 89 684,60 Kč

B) Seznam materiálu neuvedených v jednotkovém ceníku smlouvy 645500001/2021

    popis položky cena/ks počet celkem

doplnit zajištění padacích schodů - materiál ( kloubek Faudi M8/A13 , 1 ks )
73,79 1 73,79 Kč

dosazení uzavíracího kohoutu topení ( ventil odvzdušňovací 1/4 V4320 )
81,77 2 163,54 Kč

 oprava zářivkového osvětlení – materiál (  zářivka 1 ks ) 51,65 1 51,65 Kč
oprava izolačního stavu – materiál ( páska stahovací  280x3,6mm ) 0,84 25 21,00 Kč
celkem 309,98 Kč

celková cena na opravu MVTV 2-050 89 994,58 Kč

Ceny materiálu, které nejsou uvedené v jednotkovém ceníku smlouvy jsou v čase a místě plnění obvyklé.



 

              



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1809722

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 9603258b-72cd-4a8e-8275-8fa863929747

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Milena STOULILOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.07.2021 10:15:00


		2021-07-16T08:15:22+0000




